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Komuna e Prizrenite Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuri yetr Op5tina Prizren Prizren Beledi yesl

Konkursi me nr, RN00017616/03

Pozita: Drejtor i QKMF-s6

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e Shdndet6sise/ QKMF

LISTA PiiRFUNDIMTARE E VLERESIMIT Tii KANDIDATiivE

Ne baze te Rregullores (QRK) nr 30/2024 p'r ptocedurin e pranimir t6 nepunesve td sherbimit publik
n€ sektorin e sh€ndetesise, pas mbajdes se testit me shkrim m€ dat6 09.06.2025 dhe intervistes s€

mbajtur me date 11.06.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si me poshte:

K€shilla juridike: Kandidatet e pakdnaqur me procesin e rekrutimit kand te drejtd ankese n6
Komisionin e ankesave nd Komundn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 dit€sh nga dita e pranimit te
vendimit perfundimtar
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Kandidati: Pikdt e testit

me shkrim:

Pikit e

intervistis

Pikit e

pirgiithshme:

!'adil Bajraktari 7l .8 t7 tt8.8 Pranohet

Nderim fuzanaj 5 9.8 18 77 .8 Nuk pranohet

Agim Gunnani 58.8 16.4 '7 5.2 Nuk pranohet

Data:11.06.2025


